2026 rok – 1 130 000,00 zł, 2027 rok –
12 450 000,00 zł, 2028 rok – 5 280 000,00 zł. W zamian za wkład pieniężny wniesiony do Zakładu 
Wodociągów Kanalizacji   i Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą  w Wysokiem Mazowieckiem, 
Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie obejmie 188 600 (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy 
sześćset) nowych udziałów o wartości 100,00 złotych każdy. Na dany moment przedsięwzięcie pn.: 
„Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów pochodzenia komunalnego z 
wysokosprawnym odzyskiem energii w Wysokiem Mazowieckiem”  nie jest jeszcze realizowane.